
 
 

UCHWAŁA NR LI/249/2023 
RADY GMINY CIECHOCIN 

z dnia 18 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli 

Na podstawie art. 49 ust. 2 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela    (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 984, 1234, 1586 i 1672) , po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVII/196/2009 Rady Gminy Ciechocin z dnia 11 września 2009 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 i 2 zastępuje się wyrazy ,,nauczyciela stażysty”, wyrazami ,,nauczyciela początkującego”. 

§ 3. Uchwała ma zastosowanie do wynagrodzeń nauczycieli należnych od 1 września 2023 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciechocin . 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady  
Gminy Ciechocin 

 
 

Aneta Pietrzak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 20 września 2023 r.

Poz. 5800


	UCHWAŁA NR LI/249/2023 RADY GMINY CIECHOCIN z dnia 18 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-09-20T10:45:57+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




